Concepto

In; 7/ otros beneficios
i ‘esos de gestién
Impuestos

¢ tasy aportaciones de seguridad social

Contribuciones de mejoras

[ chos

Productos de tipo corriente

/~wechamientos de tipo corriente

I.__2sos por venta de bienes y servicios

Inaresos no comprendidos en las fracciones de la ley de ingresos causados en ejercicios
1 1les anteriores pendientes de liquidacién o pago

‘ F »ap A ncias, A ios y otras ayudas.
Participaciones y aportaciones

1sferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas
Otros ...yresos y beneficios

2sos financieros
Incremento por variacién de inventarios
| ninucién del exceso de estimaciones por pérdida o deterioro u obsolescencia
Liwrninucion del exceso de provisiones

(Ovens ingresos y beneficios varios

il de Ingresos y Otros Beneficios

Cuenta Puablica 2017
Estado de Actividades

Del mes de Mayo de 2017
(Pesos)
COSAMALOAPAN DE CARPIO

2017 “Concepto

Gstos y ots péidas ]
Gastos de funcionamiento
$167,529.73 Servicios personales

$0.00 Materiales y suministros

$0.00 Servicios generales

$321,940.75 Transfe ias, asi i ios y otras ayudas
$0.00 Transferencias internas y asignaciones al sector publico
$20,404.66 Transferencias al resto del sector publico
$5,000.00 Subsidios y subvenciones
$113,588.41 Ayudas sociales
Pensiones y jubilaciones

$14,952,602.35 Transferencias a fideicomisos, y contratos anal

$0.00 Transferencias a la seguridad social

Donativos

$0.00 Transferencias al exterior

$0.00 F

.'r‘ yl"

$0.00 Participaciones

$0.00 Aportaciones

$0.00 Convenios

$15,581,065.90 Intereses, comisiones y otros gastos de la deuda publica

Intereses de la deuda publica

Comisiones de la deuda publica

Gastos de la deuda publica

Costo por coberturas

Apoyos financieros

Otros gastos y pérdidas extraordinarias

depreciaci deterioros, obsol ia y amortizaciones
Provisiones
Disminucién de inventarios
A to por i iencia de estimaciones por pérdida o deterioro u obsolescencia

Aumento por insuficiencia de provisiones
Otros gastos
Inversién puablica

Inversion publica no capitalizable

Pdgina 1

Fecha de impresién: 05/31/2017

$4,601,342.98

$524,318.23

$5,997,285.49

$0.00

$0.00

$0.00

$277,996.62

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$270,576.28

$0.00

$19,764.59

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00



Cuenta Publica 2017
Estado de Actividades
Del mes de Mayo de 2017
(Pesos)
COSAMALOAPAN DE CARPIO

Fecha de impresién: 05/31/2017

Concepto

Concepto 2017

/ ‘otros beneficios " Gastos yotras péias
Total de Gastos y Otras Pérdidas $11,691,284.19

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) $3,889,781.71

e los/Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

o protesta de decir verdad declaramos

SEE

1§

o

2017-5-31 5:29

7

U
PRESIDE M IPAL
DRA. ADRIANA [ ASS MICHEL

TESORERIA
2014-2017

COMISION DE HACIENDA Y PATRIMONIO MUNICIPAL

SINDICO MUNICIPAL REGIDOR OCTAVO
PROF. JESUS CRUZ NAVARRO LIC. OSCAR ALEJO BALDERAS CARRILLO
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Concepto
ingresos y otros beneficios

de gestién
iestos
Cuotas y aportaciones de seguridad social
' tribuciones de mejoras
Derechos
[ luctos de tipo corriente
Aprovechamientos de tipo corriente

| 2s0s por venta de bienes y servicios

Ingresos no prendidos en las fi de la ley de ingresos causados en ejercicios
fiscales anteriores pendientes de liquidacion o pago

Yy otras ayudas.

icipaciones y aportaciones

, asi iones, y otras ayudas

< "“resos y beneficios

Ingresos financieros

2mento por variacién de inventarios

Disminucion del exceso de estimaciones por pérdida o deterioro u obsolescencia
 ninucién del exceso de provisiones

Otros ingresos y beneficios varios

1l de Ingresos y Otros Beneficios

201475

$2,214,118.07 Ty ncias,

$66,736,134.38 Transferencias a fideicomisos,

Cuenta Publica 2017
Estado de Actividades

Del 1ro de enero al 31 de Mayo de 2017
(Pesos)

COSAMALOAPAN DE CARPIO

! Conceptol
Gastos y otras péias B ) ‘

Gastos de funcionamiento

$3,649,326.77 Servicios personales

$0.00 Materiales y suministros

$1,109.56 Servicios generales

) i y otras ayudas

$0.00 Ti cias i y

al sector publico
$74,110.33 Transferencias al resto del sector publico

$63,499.08 Subsidios y subvenciones

$1,139,074.67 Ayudas sociales

Pensiones y jubilaciones

y contratos analog
$0.00 Transferencias a la seguridad social
Donativos

$0.00 Transferencias al exterior

$0.00 Particiy yap

$0.00 Participaciones

$0.00 Aportaciones

$0.00 Convenios

$73,877,372.86 Intereses, comisiones y otros gastos de la deuda publica

Intereses de la deuda publica

Comisiones de la deuda publica

Gastos de la deuda publica

Costo por coberturas

Apoyos financieros

Otros gastos y pérdidas extraordinarias

Estimaciones, depreciaciones, deterioros, obsolescencia y amortizaciones

Provisiones

Disminucién de inventarios

pori ia de estimaci por pérdida o deterioro u obsolescencia

por insuficiencia de provisit

Otros gastos
Inversién puablica
Inversion publica no capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Pagina 1

Fecha de impresién: 05/31/2017

$18,581,553.59

$4,748,582.99

$13,160,344.91

$0.00

$0.00

$0.00

$643,267.56

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$2,202,176.00

$895,690.76

$1,886.23

$44,974.46

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$40,278,476.50



Cuenta Publica 2017
Estado de Actividades
Del 1ro de enero al 31 de Mayo de 2017

(Pesos)
SIGMAVER

COSAMALOAPAN DE CARPIO

Fecha de impresién: 05/31/2017

Concepto 2017

i Concepto
ingresos y otros beneficios

Gastos y otras péias

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

/__\ $33,598,896.36

jo protesta de decir verdad declaramos. que |

Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

H, AVLHTAMIENTO CONSTITUCIONAL
; COSAMALOARAN, VER.
DEMCIS 2017531529

|

PRESIDENTE IMUNJCIPAL
DRA. ADRIANA | S MICHEL

!

COMISION DE HACIENDA Y PATRIMONIO MUNICIPAL TESORERIA
2014-2017

SINDICO MUNICIPAL

REGIDOR OCTAVO
PROF. JESUS CRUZ NAVARRO LIC. OSCAR ALEJO BALDERAS CARRILLO
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